
Ĺ

Darovací smlouva L', ( :.q" k'ly, 'Í,, , · , .l

Ĺ.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,dárce")

28. řÔna 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

' Hasičský_zá,chränný sbor ,'4oravskosl+zskéŕ,o t
"SMLUV

" .

'"'"l "" i l'l ! pcř,Cis!ů ujV CÍ:Ň2
1ejtmi"ňěm |v|oravskoslezského _

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupen: brig. gen. Ing. VIadimÍrem Vlčkem, Ph.O., MBA, ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení. Česká národní banka
čÍslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,obdarovaný")

IL
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí přIsdušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem 1 sady nízkotlakých vaků, která
obsahuje po 2 ks nízkotlakých zvedacích vaků o zvedací hmotnosti 1,8 t a 4,1 t, 4 ks
plnících hadic o délce 5 m, 2 ks redukČních ventilů s hadicí pro propojení s ovládacI
jednotkou, 2 ks dvojitých ovládacích jednotek s manometrem a 2 ks přenosných tašek.

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci uvedené v odst. ľ tohoto Článku smlouvy
(dále jen ,,předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 202.215,20 KČ (slovy: dvě stě dva tisíc dvě stě
patnáct korun českých a dvacet haléřů).

1



IV.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je vybavení HasiČského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje nezbytným vybavením z důvodu zkvalitněnI jeho činnosti při řešení mimořádných
událostI.

V.
Převod vlastnictví

í. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím úČinnosti této smlouvy.
2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

VI.
Stav předmětu daru

obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, Že na něm neshledal
žádné vady, které by bránily jeho přijeti.

VIII.
Práva a povinnosti obdarovaného

1. obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádnč a v souladu s účelem smlouvy
dle ČI. IV 'této smlouvy.

2. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce předmět daru převést do vlastnictvÍ
jiného subjektu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
smluvní straně, nejdříve vŠak dnem jejího uveřejnění
zákona č. 340/2015 Sb., q zvláŠtních podmínkách
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

oběma smluvními stranami
návrhu smlouvy dojde druhé
v registru smluv dárcem dle
úČinnosti některých smluv,

o registru smluv), ve znění

2. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce
a jedno vyhotovení obdarovaný.

4. Případné zmčny a doplňky této smlouvy budou smluvnI strany řešit písemnými
a vzestupně čÍsbvanýml dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této
smlouvy označeny.

5, Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede v souladu se zákonem dárce i obdarovaný.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje dárcem použity Dárce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné

2



7.

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálnIch webových stránkách dárce www.msk.cz.
Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdčjších předpisů: O uzavřeni této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo
Moravskoslezského kraje svým usnesením Č. 3/142 ze dne 17. 3. 2021.

ir' -"I, 2021
V Ostravě dne V Ostravě dn, 23. i.g, zě21

"" ·'·· '\
Ý

1\

ŕ · ' ,. .. ,- .. ...- .. .. . ,...

"\\

'l ',
.-'· á

l "·,:: ' '" "... .. ·: ., . .' '"""' .tŽí, rl

."" .l
'"..'Ĺ: ' .. '-' l'

· . ' ;

za obdarovaného
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA

ředitel HZS Moravskoslezského kraje

jmmkýu^¥a)anýRbor
Momvskoslezského

výškovická 40
700 30 Ostrav&- Zábřeh

4

'
l,

:
b

3


